nehnuteľností Okresným úradom Dunajská Streda, katastrálnym odborom, stanú 
bezpodielovými spoluvlastníkmi predmetu kúpy v podiele 1/1 k celku.  

II. 
Kúpna cena 

1. Kúpna cena predmetu kúpy bola zmluvnými stranami dohodnutá v sume 5,-  €/m2 , t.j. 
335,- € (slovom tristotridsaťpäť eur ) s DPH (ďalej len kúpna cena), ktorá je konečná 
a nemenná. 
2. Kúpnu cenu predmetu kúpy podľa tohto článku kupujúci zaplatia v prospech 
predávajúceho  hotovostným vkladom do pokladne predávajúceho  ihneď pri podpísaní 
zmluvy.  

III. 
Nadobudnutie vlastníctva